
Výsledky

37. ročník Ceny Pacova ve vícebojích

Datum konání: 13-14.8.2011

Místo konání: Pacov

Pořadatel: TJ Slavoj BANES Pacov

Výsledky zpracoval: Vratislav Fišera

Ředitel závodu: Pavel Zajíc

Hlavní rozhodčí: Ludvík Toman

Technický delegát:

Poznámka:

60 m/Ml. žákyně Finále w+0.8

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 09.60 422

2 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 09.84 369

60 m/Ml. žáci Finále w+2.8

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov 08.54 413

2 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 09.40 222

3 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 09.78* 154

4 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 09.81 149

60 m/Žáci Finále w+0.8

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 08.05 545

2 Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 08.17 511

3 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 08.29 478

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

100 m/Dorostenci Běh1 w+1.9

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 12.08 635

2 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 12.32 589

3 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 12.40 574

4 Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor 12.44 567

100 m/Dorostenci Běh2 w+2.1
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poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 12.65 529

2 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 12.66 527

3 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 13.33 413

4 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 13.99 314

100 m/Junioři Finále w+0.9

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 11.54 744

2 Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim 12.07 637

3 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 12.35 584

4 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 12.70 520

5 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 12.76 509

6 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 12.77 508

100 m/Muži Běh1 w+1.0

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 11.18 821

2 Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov 11.39 776

3 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 11.61 730

4 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 11.72 707

100 m/Muži Běh2 w+2.5

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice 11.40 774

2 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 12.20 612

3 Zelenka Stanislav 860804 TJ Slavoj BANES Pacov 12.55 547

4 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 15.14* 170

150 m/Žákyně Finále w+2.9

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 19.31 859

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

200 m/Dorostenky Finále w+1.6

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 29.06 550

200 m/Ženy Finále w+1.6

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 27.33 685

2 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 27.62 661

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 30.20 468

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS
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Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

400 m/Dorostenci Běh1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 57.08 518

2 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 59.08 445

3 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 59.55 429

4 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 59.87 418

400 m/Dorostenci Běh2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor 57.87 489

2 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 63.92 290

3 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 67.04 205

4 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 68.97 160

400 m/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 54.09 636

2 Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim 56.57 537

3 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 56.62 535

4 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 59.75 422

5 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 60.12 409

6 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 64.98 259

400 m/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice 50.23 804

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 52.08 721

3 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 52.12 719

4 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 53.76 650

5 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 56.31 547

6 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 71.02* 117

800 m/Ml. žákyně Finále w1.8m

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 3:00.04 365

2 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 3:17.34 221

800 m/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 2:44.18 526

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS
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800 m/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 2:48.64 478

800 m/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 2:38.18 594

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 2:47.01 495

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 2:50.09 463

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

800 m/Ml. žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov 3:07.69 166

2 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 3:10.14 151

3 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 3:12.86 134

4 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 3:25.34* 70

1000 m/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 3:39.29 331

2 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 3:59.13 204

Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky DNF

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

1500 m/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 5:38.44 359

2 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 5:41.72 343

3 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 6:15.80 203

4 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 6:24.48 173

5 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 6:36.03 136

6 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 6:36.78 134

Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov DNF

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNS

1500 m/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 4:46.27 641

2 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 4:59.46 563

3 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 5:14.27 480

4 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 5:30.27 398
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5 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 6:48.63 101

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNS

1500 m/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 5:00.00 560

2 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 5:18.76 457

3 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 5:22.05 439

4 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 6:28.78* 159

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNS

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky DNS

60 m překážek/Ml. žákyně Finále w+1.1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 12.92 264

2 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 13.54 195

60 m překážek/Ml. žáci Finále w-0.3

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 12.44 175

2 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 13.01 118

3 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 13.46* 80

Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov DNF

100 m překážek/Žákyně Finále w+0.7

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 15.10 828

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

100 m překážek/Dorostenky Finále w+0.7

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 19.18 374

100 m překážek/Ženy Finále w+1.3

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 16.37 670

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 18.25 463

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 19.16 376

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

100 m překážek/Žáci Finále w+0.7

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body
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1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 16.26 569

2 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 21.24 153

Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice DNS

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

110 m překážek/Dorostenci Běh1 w+1.2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 16.90 635

2 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 17.23 600

3 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 18.17 508

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNS

110 m překážek/Dorostenci Běh2 w+0.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 19.16 419

2 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 19.49 391

3 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 22.04 206

MS Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 20.82* 287

Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava DNS

110 m překážek/Junioři Finále w-1.1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 16.27 703

2 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 17.55 568

3 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 17.74 549

4 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 19.63 379

5 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 20.69 297

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNS

110 m překážek/Muži Finále w+0.2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 15.52 788

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 16.06 726

3 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 16.36 693

4 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 17.78 545

5 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 25.35* 51

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNS

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

skok vysoký/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 1.50 621

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS
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skok vysoký/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 1.44 555

skok vysoký/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 1.50 621

2 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 1.47 588

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 1.38 491

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

skok vysoký/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 1.70 544

2 Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 1.65 504

3 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 1.35 283

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

skok vysoký/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 1.69 536

Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 1.69 536

3 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 1.66 512

4 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 1.55 426

Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 1.55 426

6 Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor 1.50 389

Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 0

Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 0

skok vysoký/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim 1.90 714

2 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 1.78 610

3 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 1.72 560

Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 1.72 560

5 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 1.69 536

6 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 1.35 283

skok vysoký/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 1.90 714

2 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 1.87 687
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3 Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice 1.81 636

4 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 1.78 610

5 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 1.60 464

6 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 1.30* 250

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

skok o tyči/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 2.43 227

Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 0

Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice DNS

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

skok o tyči/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 3.35 444

2 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 3.15 393

3 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 2.05 149

4 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 1.85 112

5 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 1.85 112

Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava DNS

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNS

Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava DNS

skok o tyči/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 3.95 603

2 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 3.85 576

3 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 3.05 369

4 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 2.85 321

5 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 2.05 149

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNS

skok o tyči/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 3.85 576

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 3.75 549

3= Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 3.45 469

3= Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 3.45 469

5 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 2.55* 253

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNS
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skok daleký/Ml. žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 3.79 +1.3 261

2 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 3.60 +2.8 3,47 +2.0 220

skok daleký/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 4.90 +0.5 532

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

skok daleký/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 4.58 +1.4 448

skok daleký/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 4.88 -0.2 527

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 4.47 -1.3 421

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 4.21 -0.7 357

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

skok daleký/Ml. žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov 4.80 +1.5 345

2 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 3.96 +2.7 3,67 +1.3 199

3 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 3.60* +2.5 3,49 +1.2 145

4 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 3.55 +1.5 137

skok daleký/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 5.47 +0.1 475

2 Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 5.04 +0.6 390

3 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 4.49 -0.2 288

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

skok daleký/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 5.70 +1.7 523

2 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 5.51 +0.2 483

3 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 5.44 +2.5 469

4 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 5.25 +1.5 431

5 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 4.88 +2.1 4,82 +0.5 360

6 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 4.72 +1.0 330
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7 Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor 4.56 +0.2 301

8 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 3.84 +0.8 181

skok daleký/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 6.01 +1.4 589

2 Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim 6.00 +1.9 587

3 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 5.64 +0.7 510

4 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 5.50 +0.8 481

5 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 5.46 +0.7 473

6 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 5.11 +2.1 5,04 -0.7 404

skok daleký/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 6.56 +1.2 711

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 6.50 +1.6 697

3 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 5.90 +0.3 565

4 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 5.44 +2.3 5,13 +1.6 469

5 Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov 5.38 +1.4 457

6 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 4.00* +0.8 206

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice 0

vrh koulí 3kg/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 11.12 603

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

vrh koulí 3kg/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 09.30 484

vrh koulí 4kg/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 09.73 512

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 08.12 407

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 06.83 324

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

vrh koulí 4kg/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 11.24 560

2 Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 09.01 426

3 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 08.65 405
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Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

vrh koulí 5kg/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 11.61 583

2 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 10.42 511

3 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 10.26 501

4 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 10.10 492

5 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 10.07 490

6 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 09.83 475

7 Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor 09.38 448

8 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 08.30 384

vrh koulí 6kg/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim 14.58 764

2 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 11.70 588

3 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 10.91 540

4 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 10.18 496

5 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 10.15 495

6 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 08.39 389

MS Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 09.30* 444

vrh koulí 7,26kg/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 12.80 655

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 12.75 652

3 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 11.65 585

4 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 10.16 495

5 Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice 09.59 461

6 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 08.38* 389

7 Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov 07.28 324

hod diskem 1kg/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 31.85 501

2 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 19.98 272

Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice DNS

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

hod diskem 1,5kg/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 30.71 478
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2 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 29.87 462

3 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 29.55 456

4 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 29.38 452

5 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 29.00 445

6 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 21.19 294

7 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 21.15 294

MS Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 26.62* 398

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNS

hod diskem 1,75kg/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 32.00 504

2 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 30.06 466

3 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 27.77 421

4 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 27.73 420

5 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 27.43 414

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNS

hod diskem 2kg/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 40.70 679

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 37.50 614

3 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 29.72 459

4 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 28.56 436

5 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 22.36* 317

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNS

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

hod oštěpem 600g/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 25.20 386

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

hod oštěpem 600g/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 22.00 326

hod oštěpem 600g/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 40.93 685

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 26.95 419

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 22.45 335

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS
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Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

hod oštěpem 600g/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 35.14 372

2 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 21.22 178

Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice DNS

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS

hod oštěpem 700g/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 38.67 423

2 Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava 36.98 399

3 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 32.30 332

4 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 30.36 304

5 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 29.65 294

6 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 29.25 289

7 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 28.75 282

MS Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 32.50* 335

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNS

hod oštěpem 800g/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 39.55 436

2 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 36.44 391

3 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 34.83 368

Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 34.83 368

5 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 28.29 275

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNS

hod oštěpem 800g/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 53.50 641

2 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 50.41 595

3 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 50.07 590

4 Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky 38.05 414

5 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 30.42* 305

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNS

hod kriketovým míčkem/Ml. žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 49.10 468

Atletika - výsledky http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=14270

13 z 15 14.8.2011 20:12



2 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 36.00 307

hod kriketovým míčkem/Ml. žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 42.75 247

2 Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov 42.15 242

3 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 25.91 111

4 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 25.61* 109

pětiboj/Ml. žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 1578

2 Suchanová Tereza 985621 TJ Chyšky 1514

pětiboj/Ml. žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Jakl Pavel 980623 TJ Slavoj BANES Pacov 1166

2 Míka Lukáš 010219 TJ Slavoj BANES Pacov 0937

3 Daněk Jiří 990902 TJ Slavoj BANES Pacov 0706

4 Strouhal Václav 010510 TJ Chyšky 0558*

sedmiboj/Žákyně Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Nečinová Anna 965731 ŠAK Novoborská Praha 4355

Cardová Michaela 975615 TJ Slavoj BANES Pacov DNS

sedmiboj/Dorostenky Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křemenová Michaela 945628 TJ Vodní stavby Tábor 3215

sedmiboj/Ženy Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vytlačilová Tereza 955925 ATLETIKA Polička 4237

2 Černá Nikola 936208 TJ Vodní stavby Tábor 3511

3 Pincová Monika 935822 TJ Vodní stavby Tábor 2814

Vaculová Gabriela 855617 PSK Olymp Praha DNS

Vodová Kateřina 915416 AK SSK Vítkovice DNS

devítiboj/Žáci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Mička Lukáš 960523 TJ Slavoj BANES Pacov 3997

2 Strouhal Vít 970825 TJ Chyšky 2057

Cais František 970519 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice DNF

Svoboda Ondřej 960916 TJ Nové Město na Moravě DNS
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desetiboj/Dorostenci Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Čech Vojtěch 940609 AK Olymp Brno 4741

2 Mikuláček Petr 950913 SK Přerov 4398

3 Carda Martin 951028 TJ Slavoj BANES Pacov 4288

4 Podolský Lukáš 950312 TJ Slavoj BANES Pacov 3576

5 Stejskal Jakub 950313 TJ Slavoj BANES Pacov 3349

6 Ohnút Lukáš 940609 Atletika Jihlava 2653

Jaroš Milan 940807 Atletika Jihlava DNF

Balogh Tomáš 950505 TJ Vodní stavby Tábor DNF

desetiboj/Junioři Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vojtek Tomáš 930903 AK Olymp Brno 5564

2 Šmíd Josef 921121 Atletika Chrudim 5135

3 Beránek Michal 930906 Atletika Jihlava 4703

4 Kopuletý Martin 930213 TJ Spartak Třebíč 4216

5 Slavík Jiří 930416 TJ Jiskra Humpolec 3782

Krejča Pavel 930107 TJ Spartak Vlašim DNF

desetiboj/Muži Finále

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ošmera Marek 870704 TJ Lokomotiva Břeclav 6649

2 Klus Petr 850924 AK Kroměříž 6302

3 Vitovský Radek 810126 TJ Slavoj BANES Pacov 6108

4 Volný Jiří 560313 TJ Slezan Opava 2217*

Kalvoda Stanislav 760513 TJ Sokol Brno - Žabovřesky DNF

Novák Luboš 880308 TJ Slavoj BANES Pacov DNF

Drda Jaroslav 911007 AC Domažlice DNF

Zelenka Stanislav 860804 TJ Slavoj BANES Pacov DNF
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